2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О признании утратившим силу отдельных постановлений Администрации Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Смоленской области от 19.11.2018 № 750 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям на оказание гражданам бесплатной юридической помощи в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи
и компенсации их расходов на оказание такой помощи в соответствии с областным законом от 20 июня 2013 года № 66-з «О бесплатной юридической помощи
в Смоленской области» в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»;
- постановление Администрации Смоленской области от 20.03.2019 № 127
«О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области
от 19.11.2018 № 750»;
- постановление Администрации Смоленской области от 27.01.2020 № 21
«О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям на оказание гражданам бесплатной юридической помощи в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи
и компенсации их расходов на оказание такой помощи в соответствии с областным законом от 20 июня 2013 года № 66-з «О бесплатной юридической помощи
в Смоленской области» в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»;
- постановление Администрации Смоленской области от 21.07.2021 № 465
«О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям на оказание гражданам бесплатной юридической помощи в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи
и компенсации их расходов на оказание такой помощи в соответствии с областным законом от 20 июня 2013 года № 66-з «О бесплатной юридической помощи
в Смоленской области» в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     В.Н. Анохин

image1.png